آرمانی که برای نیل به آن از هر آنچه داشت، درگذشت. از خود میراث مادی برجای نگذاشت، چرا که نداشت. لیک برای اهل بهاء با حیات ملکوتی اش عطری به میراث گذارد که جمله سرمست رایحه دلآویز آنیم.

بهائیه خانم، صبیبه حضرت بهاءالله که از قلم مبارک،

ورقه مبارکه علیا خوانده شدند، در سال ۱۸۴۶ م. (۱۲۲۵ ه.ش) در طهران به دنیا آمدند. ایشان از برادر بزرگوارشان حضرت عبدالبهاء دو سال کوچکتر و از حضرت غصن اطهر سه سال بزرگتر بودند.

حال که به ایشان می اندیشم، دوران صباوتشان در نظرم مجسم می شود، حتی پیش از آن. زمانیکه عائله جمال مبارک در سرزمین مادریشان ایران از شهرت و مکنت موفور بهره مند بودند.